Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
Direccién: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526

RNC: 405000483
? Listado de Ordenes de Compra
Fecha Desde: 01/02/2020 - Hasta:29/02/2020
Finalidad Total

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor

ALEJANDRO RIPOLL SANTANA COMPRAS DE SUMINISTRO DE OFICINA  PARA LOS 37,401.00

03/02/2020 2020-0054 Bienes 037-001043-46
DEPARTAMENTO DE NUESTRO AYUNTAMIENTO. MEDIANTE
LA COTIZACION #13721
"03/02/2020 2020-0055 Bienes 1-05-06086-8 ~ SUPERMERCADO JOSE LUIS . SRL COMPRAS EN EL SUPERMECADO JOSE LUIS MATERIALES 22,333.00
DE LIMPIEZA ,MEDIANTE LA COTIZACION #33804
04/02/2020 2020-0062 Bienes 1-05-02810-7 NUEVO COLOR SRL COMPRAS DE MATERIALES DE PINTURA , PARA 19,535.09

REPARACIONES DE FILTRACIONES EDIFICIOS, PARQUES DE
PUNTILLAS. MEDIANTE LA COTIZACION #1598
05/02/2020 2020-0064 Bienes 1-05-06086-8 ~ SUPERMERCADO JOSE LUIS . SRL COMPRAS EN EL SUPERMECADO JOSE LUIS POR EL VALOR 5,000.00
DE $5000 PESOS PARA UNA PERSONA DE ESCASOS DE
RECURSOS Y SERA ENTREGADO AL SRA SONIA MARIA
JIMENEZ BRUNO (071-0040822-3)

05/02/2020 2020-0065 Bienes 1-05-04403-1  ING EDGAR MARTINEZ SRL COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION DE 34,130.04
CONTENES EL SECTOR LOS CUETOS MEDIANTE LA
CTIZACION #104024

05/02/2020 2020-0066 Bienes 1-05-04403-1  ING EDGAR MARTINEZ SRL COMPRAS DE SUMINISTRO GASTABLE . PARA LA 46,033.00

TERMINACION DE PARED EN L;A CUAL SE HARA MURAL EN
LA AV MANOLO TAVARES JUSTO DEBAJO DEL PUENTE
SECO ,MEDIANTE LA COTIZACION #104018

05/02/2020 2020-0067 Bienes 1-30-00640-7  ELECTROMUEBLES FRANCIS COMPRAS ELECTROMUEBLES FRANCIS DE $12.500 PESOS 12,500.00
P PARA UNA DONACION DE UNA TV , A PERSONAS DE
ESCASOS RECURSOS ,MEDIANTE LA COTIZACION #127

06/02/2020 2020-0068 Bienes 1-05-04403-1  ING EDGAR MARTINEZ SRL COMPRAS DE MATERIALES DE PINTURA DE VERJA 48,024.01
PERIMETRAL DE COMPLEJO DEPORTIVO LA LIGA
,MEDIANTE LA COTIZACION #104051

06/02/2020 2020-0069 Bienes 1-05-06086-8 ~ SUPERMERCADO JOSE LUIS , SRL COMPRA EN EL SUPERMECADO JOSE LUIS POR EL VALOR 6,950.00

. DE$6950 PARA UNA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y
/74~ SERAENTREGADO AL SRLUIS ALBERTO ROJAS GERMOSEN
/& +"(037:0050933-8)

06/02/2020 2020-0071 Bienes 1-05-06086-8  SUPERMERCADO JOSE LUIS , I'.' se*ig;-ﬁgqmpms E ALIMENTOS , EN EL SUPERMECADO JOSE 6,000.00
o o LGS, POREL VALOR DE $6,000 PESOS PARA UNA
\'{ © PERGONA DE ESCASOS RECURSOS Y SERA ENTREGADO(
hY \,

AS DE MATERIALES PARA LOS TRABAJOS LIMPIEZA 4,690.00

07/02/2020 2020-0073 Bienes 1-05-04403-1  ING EDGAR MARTINEZ SRL COMPR
MERJANTE LA COTIZACION #104088
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Direccion: Calle Separacion No. , Frente al Parque Central, Puerto Plata - Teléfono: 809-586-7070 / 809-586-2526
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07/02/2020 2020-0074

Bienes

1-05-06086-8

COMPRAS EN EL SUPERMECADO JOSE LUIS , POREL
VALOR DE $5,000 PESOS . UNA AYUDA PARA UNA PERSONA
DE ESCASOS RECURSOS .Y SERA ENTREGADO AL SR
ENYEL JOAQUIN MATA REYES.(402-357531-2)

SUPERMERCADO JOSE LUIS , SRL

5,000.00

07/02/2020 2020-0075

Bienes

054-001467-25

COM[PRAS DE MATERIALES DE PINTURAS , PARAEL
MANTENIMIENTO DEL CALLEJON DE DONA BLANCA
..COTIZACION #667

MIGUEL ANGEL SANTELISES FERREIRAS

10,745.00

07/02/2020 2020-0076

Bienes

1-05-04403-1

COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION , PARA
ARREGLO DE VIVIENDA Y ES PARA UNA PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS , SERA ENTREGADO AL SR LEONCIO
ANTONIO SANTOS (037-0056399-6)

ING EDGAR MARTINEZ SRL

30,550.08

07/02/2020 2020-0081

Bienes

1-05-08550-1

COMPRAS DE MATERIALES CONSTRUCCION . PARA UNA
PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ARREGLO DE
VIVIENDA Y SERA ENTREGADO A LA SRA JOHANNY
ANTONIA VENTURA(037-0026982-6)

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

8,000.00

07/02/2020 2020-0082

Bienes

1-05-08550-1

COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION . PARA
ARREGLO DE VIVIENDA Y ES PARA UNA PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS Y SERA ENTREGADO A LA SRA
MATILDE POLANCO LOPEZ DE TAVAREZ (037-0017065-5

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

3,000.00

07/02/2020 2020-0083

Bienes

1-05-08550-1

COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION , PARA
ARREGLO DE LA IGLESIA CRISTIANA VISION CELESTIAL
POR EL VALOR $50,000 PESOS Y SERA ENTREGADO A LA
PASTORA CRISTINA MARCELINO ALEJANDRO
(037-0039368-3)

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

50,000.00

10/02/2020 2020-0084

Bienes

1-05-04403-1

COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCIION ,PARA LA
CONSTRUCCION DE LA IGLESIA SAN JUAN BAUTISTA -
,MEDIANTE LA COTIZACION #104099 Y SERA ENTREGADO A
LA SRA : MADELIN MABEL DE LEON SANTOS (037-0112710-

ING EDGAR MARTINEZ SRL

61,598.50

10/02/2020 2020-0086

Bienes

1-05-06086-8

- COMPRAS EN EL SUPERMECADO JOSE LUIS . POR EL
VALOR DE $3000 PESOS , PARA LA DONACION EN LA
., ESCUELA PRIMARIA CONCEPCION GARCIA , (MAIMION)

- _“/SERANENTREGADOS MATERIALES DE LIMPIEZA ,EL

SUPERMERCADO JOSE LUIS, SRL

3,000.00

11/02/2020 2020-0088

Bienes

1-05-06086-8

SUPERMERCADO JOSE LUIS, §RL T COMPRAS
i 0K 32085 PARA EL MULTIUSO MEDIANTE LA
o QRTIZAGION #33930.

2,320.85
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12/02/2020 2020-0091

Bienes

1-05-04403-1

ING EDGAR MARTINEZ SRL

COMPRAS DE 4 LAMPARAS REFLECT Y SERA UTILIZADO EN
LA CANCHA DE BASQUETBOL ,MEDIANTE LA COTIZACION
#103914

9,000.00

12/02/2020 2020-0092

Bienes

1-05-04403-1

ING EDGAR MARTINEZ SRL

COMPRAS DE 350 BLOCKS . PARA ARREGLO DE SU
VIVIENDA Y ES UNA PERSONA DE ESCSOS RECURSOS Y
SERA ENTREGADO AL SR LUIS EMIDIO HERNANDEZ
(037-0029242-2)

11,130.00

12/02/2020 2020-0093

Bienes

1-05-04403-1

ING EDGAR MARTINEZ SRL

COMPRAS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ; PARA
ARREGLO DE VIVIENDA Y ES PARA UNA PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS Y SERA ENTREGADO A LA SRA:
ESTERVINA PENA GARCIA (047-0042209-2)

106,915.03

13/02/2020 2020-0094

Bienes

1-05-04403-1

ING EDGAR MARTINEZ SRL

COMPRAS DE(25) TUBOS PARA UNA PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS Y SERA ENTRGADO A; SR EDUARDO NARTINEZ
MARTINEZ(037-0027318-2) Y SE ELIJIO ESTE SUPLIDOR
PORQUE NOS OFRECE MEJOR PRECIO Y CALIDAD EN SUS
ART

6,874.98

13/02/2020 2020-0099

Bienes

1-05-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

COMPRAS DE ALAMBRES #08 , PARA UNA PERSONA DE
ESCASOS RECURSOS , ARREGLO DE ELECTIRICIDAD DE
VIVIENDA , Y SERA ENTREGADO ALSR ARISMENDY GUZMAN
PERALTA (037-0086525-0)

5,500.00

19/02/2020 2020-0103

Bienes

1-05-08550-1

SUPLIDORA INT. FREDDY PP

COMPRAS DE MATERIALES DE LIMPIEZA , QUE SERA
UTILIZADO EN EL OPERATIVO LIMPIEZA ,MEDIANTE LA
COTIZACION #90962

14,844 .40

19/02/2020 2020-0104

Bienes

037-002340-28

LUIS ERNESTO GARCIA MURRAY

COMPRAS DE TONES PARA LOS DEPARTAMENTOS DE
NUESTRO AYUNTAMIENTO ,MEDIANTE LA COTIZACION #792

24,850.00

19/02/2020 2020-0109

Bienes

1-05-02094-7

DEPOSITO FERRETERQ, S.A.

COMPRAS DE MATERIALES DEL ORNATO , QUE SERAM
UTILIZADO EN LAS LIMPIEZAS DELOS PARQUES Y DE LAS
CALLES ,MEDIANTE LA COTIZACION #23202

70,620.00

20/02/2020 2020-0113

Bienes

1-05-06086-8

SUPERMERCADO JOSE LUIS, SRL

COMPRAS DE (48) ESCOBAS DE SUPERKIKA , PARA EL
OPERATIVO DE LIMPIEZA MEDIQNTE LA COTIZACION
#34029 & & o KA\

9,309.60

21/02/2020 2020-0114

Bienes

1-05-06086-8

SUPERMERCADO JOSE LUIS , SRL

COMPRAS&N ECS ERM DOUOSE LUIS POR EL VALOR
DE $9,000 PESOS S@AUNAP .

SERAENTR
RAMOS(039-0016682:2) | = *1X"

7,000.00

)3/03/2020
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— Listado de Ordenes de Compra

Fecha Desde: 01/02/2020 - Hasta:29/02/2020
Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
24/02/2020 2020-0119 Bienes 1-05-05938-1  HORMIGONES PUERTO PLATA SR.L. COMPRA DE HORMIGON 210 KG/CM2 SERA UTILIZADO : 198,000.00

PARA EL ENCEMENTADO DE LOS CALLEJONESEN PADRE
LAS CASAS FRENTE A LA ESCUELA CONCEPCION GOMEZ
MATOS .
25/02/2020 2020-0120 Bienes 1-05-06086-8 ~ SUPERMERCADO JOSE LUIS, SRL COMPRAS EN EL SUPERMECADO JOSE LUIS POR EL 8,000.00
VALOR DE $8,0000 PESOS PARA LOS EMPLEADOS DE
TRANSPORTACIION.

26/02/2020 2020-0124 Bienes 1-05-06086-8 ~ SUPERMERCADO JOSE LUIS , SRL COMPRAS EN EL SUPERMECADO JIOSELUIS , PARA 9,520.25
LACOCINA DE NUESTRO AYUNTAMIENTO.

26/02/2020 2020-0125 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE MATERIALES , PARA EL MANTENIMIENTO 109,375.00
DE LA CANCHA CLUB ALFREDO (PULI) ALFREDO SMITH
,MEDIANTE LA COTIZACION #91081

28/02/2020 2020-0128 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE MATERIALES DE PINTURAS , PARA 13,675.00

CORREGIR FILTRACION DEL TECHO EN EDIFICIO QUE SE
REALIZARA MURAL CALLE SEPARACION ESQ, BELLER
,MEDIANTE LA COTIZACION #91128
28/02/2020 2020-0129 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE MATERIALES DE LIMPIEZA, QUE SERA 11,580.00
UTILIZADO EN LA BRIGADA #9 , MEDIANTE LA COTIZACION
#91138
28/02/2020 2020-0132 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE MATERIALES DE ELECTRICIDAD PARA LA 32,750.00
CONTINUACION DE LA CAQMCHA CLUB AFREDO SMITH.
(INESPRE), MEDIANTE LA CONTIZACION #91148 Y SERA
ENTREGADO AL SRELVIS ARIEL URENA CABRERA
(037-0110753-8)

Cantidad: 37 Total: 1,065,754.81
07/02/2020 2020-0072 Bienes 1-05-04403-1  ING EDGAR MARTINEZ SRL COMPRAS DE MATERIALES , PARA TECHADO DE AREA 104,409.66

KIOSKO EN CLUB DEPORTIVO JAVILLAR MEDIANTE LA
COTIZAICION #104074
28/02/2020 2020-0131 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORA INT. FREDDY PP COMPRAS DE SUMINISTRO PLOMERIA . QUE SERA UTIZADO 5,607.50
PARA&NA DONACION DE LA IGLESIA DE PALO BLANCO, Y
|- .SERAENTREGARO A LA SRA CLARITZA
&

R i
$n N

Cantidad: 2 Total: 110,017.16

)3/03/2020
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Fecha Desde: 01/02/2020 - Hasta: 29/02/2020
Fecha  N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
24/02/2020 2020-0116 Bienes 1-30-71471-1  CLINICA DE FRENOS RENE LOPEZ SRL COMPRAS DE PIEZAS . PARA EL CAMION INTERNACIONAL 2,124.00
T-67 DE TRANSPORTACION.

Cantidad: 1 Total: 2.124.00

COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL CAMION INTERNACIONAL 6,170.00

REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL

1-05-0571

03/02/2020 2020-0056

Bienes

F-09 DE TRANSPORTACION .

03/02/2020 2020-0057 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE CRUCETAS, QUE SERAN UTILIZADO EN EL 890.00
CAMION HYUNDAI DE TRANSPORTACION.

03/02/2020 2020-0058 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTOY ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE (6) TORNILLOS PARA EL CAMION 4,740.00
INTERNACIONAL T-36 ,

04/02/2020 2020-0059 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE FILTRO DE GASOIL , PARA EL CAMION 980.00
INTERNACIONAL T-36 DE TRANSPORTACION.

04/02/2020 2020-0060 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE VALVULA DISPARO , PARA EL CAMION 1-70 2,700.00
DE INTERNACIONAL DE TRANSPORTACION

04/02/2020 2020-0061 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTOY ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE PIEZAS , QUE SERA UTILIZADO , EL USO DE 1,720.00
TALLER DE TRANSPORTACION .

05/02/2020 2020-0063 Bienes 1-05-00149-7  REYES & MARTINEZ SR.L COMPRAS EN LA FERRETERIA REYES Y MARTINEZ DE (40) 25,600.00

TUBOS ,SERAN DONADO, A LA JUNTA DE VECINOS LOS
BORDAS, Y SERA ENTREGADO AL SR OSCAR NUNEZ
CASTILLO((038-0012985-4) ,MEDIANTE LA COTIZACION

#AT547

07/02/2020 2020-0077 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE FILTRO DE GASOIL . PARA EL CAMION 2,080.01
INTERNACIONAL T20 DE TRANSPORTACION .

07/02/2020 2020-0078 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE FUSIBLES FLOSSER Y PARA EL RODILLO DE 1,920.00
TRANSPORTACION .

07/02/2020 2020-0080 Bienes 1-05-08550-1  SUPLIDORAINT. FREDDY PP COMPRAS MATERIALES DE CONSTRUCCION , POR EL 15,000.00

VALOR DE $15,000 PESOS PARA ARREGLO DE VIVIENDA Y
ES PARA UNA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS Y SERA
ENTREGADO AL SR SANDY PASCUAL ALMENGO
(131-0008453-7)

10/02/2020 2020-0085 Bienes 1-05-08806-T  TECNICAS HIDRAULICAS, SA. ~COMPRAS DE MANGUERAS RADIADOR _ PARA EL CAMION 486,57
| INTERNACK (E;NAL BLANCO ,DE TRANSPORTACION

10/02/2020 2020-0087 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NAN\Q:SRL 9,155.00

\‘ﬂ

11/02/2020 2020-0089 Bienes 037-006343-34  SILVERIO JULIAN LANTIGUA VENTURK\ 47,200.00

DA - 4. =

13/03/2020



™
._.-.-’-‘-—m
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Fecha Desde: 01/02/2020 - Hasta:29/02/2020
Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total

11/02/2020 2020-0090 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE PIEZAS . PARA EL USO DE TALLER DE 17,630.00
TRANDPORTACION .

13/02/2020 2020-0095 Bienes 037-006343-34  SILVERIO JULIAN LANTIGUA VENTURA COMPRAS DE SOLDAR TOMA DE FUERZA EN ALUMINIO , 2,950.00
PARA EL CAMION INTERNACIONAL DE TRANSPORTACION.

13/02/2020 2020-0096 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE GALON COOLANT MISTERCOOL , PARA EL 600.00
TRACTOR DE TRANSPORTACION.

13/02/2020 2020-0097 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SA. COMPRAS DE MANGUERAS Y TERMINALES PARA EL 5,865.54
TRACTOR DE TRANSPORTACION.

13/02/2020 2020-0098 Bienes 048-006586-86 HUGO HUGO ENRIQUE ESQUEA MANTENIMIENTOS DE LOS VEHICULOS DE 55,000.00
TRANSPORTACION MEDIANTE LA COTIZACION #2021

18/02/2020 2020-0100 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE BOMBA DE AGUA , QUE SERA UTLIZADO , EN 4,699.94
EL CAMION INTERNACIONAL,DE TRANSPORTACION

18/02/2020 2020-0101 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL CAMION DE VOLTEO, DE 21,050.00
TRANSPORTACION .

19/02/2020 2020-0102 Bienes 1-05-04403-1  ING EDGAR MARTINEZ SRL COMPRAS DE MATERIALES DE LIMPIEZA . PARA EL 11,297.05
DEPARTAMENTO SANEAMIENTO AMBIENTAL,MEDIANTE LA
COTIZACION #104566.

19/02/2020 2020-0105 Bienes 037-000332-30 ANTONIO PASCUAL MONTES DE OCA COMPRAS DEL ARREGLO SISTEMA ELECTRONICO DEL 2,950.00
ENCENDIDO , CAMION INTERNACIONAL T-24 DE
TRANSPORTACION

19/02/2020 2020-0106 Bienes 037-000332-30  ANTONIO PASCUAL MONTES DE OCA COMPRAS DE FUSIBLE DEL SISTEMA ELECTRONICO, 1,652.00
CAMION HYUNDAI DE TRANSPORTACION ,MEDIANTE DE LA
COTIZACION #939

19/02/2020 2020-0107 Bienes 037-000332-30 ANTONIO PASCUAL MONTES DE OCA COMPRA PARA LA REPARACION DEL SISTEMA 1,770.00
ELECTRONICO DEL ENCENDIDO , CAMION AZUL
INTERNACIONAL ,MEDIANTE LA COTIZACION#943

19/02/2020 2020-0108 Bienes 037-000332-30 ANTONIO PASCUAL MONTES DE OCA COMPRAS DE MOTOR DE ARRANQUE Y CAMBIO DE MOTOR 12,154.00
ARRANQUE , CAMION INTERNACIONAL T-39

20/02/2020 2020-0110 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE FILTROS DE ACEITES Y CUBETAS ., PARA LA 6,860.00
F-T54 DE TRANSPORTACION .

20/02/2020 2020-0111 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE FILTROS DE ACEITES Y GRASA MOBIL , QUE 4,765.00
SERA UTILIZADA EN LA F-T-36 DE TRANSPORTACION

20/02/2020 2020-0112 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL COMPRAS DE (2) CUBETAS DE ACEITES PREMI PREMIUN , QUE 4,700.00
SERAN UTILIZADO EN EL TALLER DE TRANSPORTACION

21/02/2020 2020-0115 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SA. COMPRAS DE PIEZAS'PAR EL CAMION T-68 4,387.94

INTERNAQIOI\E&L I\QEDNTE LA-COTIZACION #454

)3/03/2020
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Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata
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RNC: 405000483
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Fecha Desde: 01/02/2020 - Hasta:29/02/2020
Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
24/02/2020 2020-0117 Bienes 1-30-71471-1  CLINICA DE FRENOS RENE LOPEZ SRL  COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL CAMION INTERNACIONAL 21,298.98
T-67 DE TRANSPORTACION .
24/02/2020 2020-0118 “Bienes 037-000332-30 ANTONIO PASCUAL MONTES DE OCA COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL CAMIN INTERNACIONAL 1,239.00
T-30 DE TRANSPORTACION .
25/02/2020 2020-0121 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANOSRL ~ COMPRAS DE JUNTA CULATA MOTOR ., PARA EL CAMION 5,900.00
INTERNACIONAL T-36 DE TRANSPORTACION .
"25/02/2020 2020-0122 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANOSRL  COMPRAS DE JUEGO DE JUNTA , PARA EL CAMION 8,690.00
INTERNACIONAL T-54 DE TRANSPORTACION .
25/02/2020 2020-0123 Bienes 1-05-05710-7 ' REPUESTO Y ACCESORIOS NANOSRL  COMPRAS DE FILTROS DE GASOIL QUE SERA UTILIZADO 1,960.00
EN EL CAMION MACK RENAULT CONTENEDORES DE
TRANSPORTACION
28/02/2020 2020-0126 Bienes 1-05-057107 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL _ COMPRAS DE FILTROS _ PARA EL CAMION INTERNACIONAL 4,030.00
T36 DE USO TRANSPORTACION .
28/02/2020 2020-0127 Bienes 1-05-08806-1 TECNICAS HIDRAULICAS, SA. COMPRAS DE GATO TIPO BOTELLA DE 50 TONELADA , PARA 10,060.59
EL USO DE TALLER DE TRANSPORTACUON ,MEDIANTE LA
COTIZACION #509
28/02/2020 2020-0130 Bienes 1-05-08806-1 TECNICAS HIDRAULICAS, SA. COMPRAS DE MATERIALES DE PIEZAS , QUE SERAN 5,855.56
UTILIZADO SERAN UITILIZADO EN EL TALLER DE
TRANSPORTACION ,MEDIANTE LA COTIZACION #511
Cantidad: 37 Total: 332,007.18
Cantidad: 77 Total: 1,509,903.16
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